mas: dixerunt phi. Bonorum nostrorum non eget: sed facitis genuflectioes ante aram eius. et supplicabitis ei. quia non querit oblatioes pecorum: sed deuotioes animorum. Cum ergo paulus uenisset athenas: epicuri et stoici phi cum eo disputabant. Quidam autem dicebant. Nouorum demoniorum uidetur annuntiator esse. Adductes ergo eum ad uicium phorum: ut noua doctrina ibi examine recipere dicerent. Noua quedam inferis auribus nostris. uolumus ergo scire quidnam uelint hec esse. Athenienses autem ad nihil aliud uocabant nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Cum ergo paulus singulorum altaria perustrasset. et in uicinia ignoti dei altare uidisset dixit illis. Quae ignorantibus colitis hunc ego annuncio uobis uerum deum quem fecit celum et terram. Deinde dixit dionysio quae ceteris magis doctum in diuinis uidebat. Quis est dionysi ille deus igitur? Cui dionysius. Ipse est deus uerus quem inter deos non esse demonstrat: sed nobis est incognitus et nobis igitur et seculo ueturo futurus et impetuum regitur. Et paulus. homo an tuum spiritus est. Et dionysius. Deus et homo est: sed in incognitus est. quia et tuum in celis praesentatus est. Cui paulus. Ille est quem praedico qui de celis descendit. carnem suscepit. mortem sustinuit. et die tertia resurrexit. Cum autem dionysius adhuc cum paulo disputaret fortuitu transiit ceterorum uia coram eis. Statimque dixit dionysius paulo. Si dixeris huic ceco. in nomine dei tui uide. et uideat statim credam. Sed ueritatis uobis magicis quia forte nostri uerba quae habent hominibus efficaciam: ego formam uerborum tibi praescribam. In hac igitur forma uerborum dices ei. In nomine ihesu christi. nati de uirgine. crucifixi mortui. qui resurrexit. et ad celum ascendit: uide. Sed ut omnis suspitio tollatur. paulus dixit dionysio: ut hec ipse uerba praeferet. Cum ergo eadem forma dionysius ceco ut uideret dixisset: primum uisum recepit. Statim dionysius cum damari uxore sua et tota familia baptizatus est. et fidelis effectus. Sicque a paulo per triennium instructus est athenis episcopus ordinatus. ubi ille praedicationi insistens: ipsam ciuitatem et maximam partem regionis illius ad fidem christi adduxit. Huic paulus ea quae in tertiis celum raptus uidit reuelasse dixit: sic et ipse dionysius in plenisque locis insinuae uidetur. Ubi et de hierarchiis ipsorum angelorum ordinibus et officijs. taliter et clare disseruit: ut non putares ipsum sed ab illo didicisse sed ipsum potius usque in tertiis celum raptum esse. et ibi hec omnia prospexisse. Prophecia spiritus claruit. sic patet in epistola quam misit ad iohannem euangelista in pathmos insulam. Nam in exilio relegatum ubi prophetauit quod rediturus esset sic dixit. Gaude uere dilecte. uere amabilem et diligibilem ualde dilecte. Et infra. Ex custodia quam est in pathmos dimittentis. et ad terram asie reuertentis. et facies ibi boni dei imitatioes. et his qui erunt post te trades. Dormitorem bene marie interfuit sicut ipse in li. de diuinis nominibus insinuare uidetur